Atesos aquests antecedents, s’acorda per unanimitat:

PRIMER.- Adjudicar el contracte d’obres d’execució del projecte de soterrament de serveis
del carrer Atzavara, urbanització Ses Costes, del terme municipal de Begur, a favor de
COAYPA OBRES I SERVEIS, SL, per import de 163.963,01 (cent seixanta-tres mil nou-

cents seixanta-tres euros amb un cèntim) sense IVA, que suposa un total 198.395,24
€  (cent noranta-vuit mil tres-cents noranta-cinc euros amb vint-i-quatre cèntims) IVA inclòs,
el qual tindrà la durada de quatre mesos, d’acord amb la durada prevista de les obres.

SEGON.- Aprovar la disposició o compromís de despesa per a l’adjudicació anteriorment
aprovada amb càrrec a l’aplicació pressupostària que s’ha detallat a la part expositiva per